
Likums par Sodu likuma un
Disciplinārsodu likuma ievešanu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

I.
1. Sodu likums stājas spēkā 1933. g.

I. augustā.
2. Ar Sodu likuma spēkā stāšanos

zaudē spēku uz turpmāko laiku 1903. g.
22. marta Sodu likumi līdz ar visiem pa-
pildinājumiem un pārgrozījumiem, kā
arī visi citi kriminālsodu noteikumi, cik-
tāl tie neattiecas uz nodarījumiem, kas
sodāmi pēc Kara sodu likumiem, fiskālo
pārvalžu noteikumiem, kā arī pēc seko-
jošiem likumiem un noteikumiem:

1) par pilsētu ienākumiem, izdevumiem,
budžetiem un pārskatiem (Lik. kr.
1921. g. 2);

2) par telpu īri (Lik. kr. 1924. g. 91);
3) par naudas maiņas un ārzemes va-

lūtas operācijām (Lik. kr. 1923. g.
33);

4) par nakts darbu noliegšanu maiz-
nīcās (Lik. kr. 1925. g. 44, II d.) un

5) par ārzemju valūtas operācijām (Lik.
kr. 1931. g. 197).

3. Ar jaunā Sodu likuma speķa stā-

šanos likumu un noteikumu atsauces uz
1903. g. 22. marta Sodu likumu notei-
kumiem ar to papildinājumiem un pār-
grozījumiem atvietotas ar atsaucēm uz
jaunā Sodu likuma atbilstošiem notei-
kumiem.

4. Piemērojot uz jaunā Sodu likuma
12. panta pamata pirms šā Sodu likuma
spēkā stāšanās nodarītiem noziedzīgiem
nodarījumiem 1903. g. 22. marta Sodu
likumu un to papildinājumu un pārgro-
zījumu noteikumus, ieslodzījums cietoksnī
atvietojams ar cietumu, pie kam divi
gadi ieslodzījuma cietoksnī skaitāmi par
līdzīgiem pusotram gadam cietumā.

5. Sodu likuma noteikumi par no-

tiesāto ievietošanu drošības ieslodzījumā,
darba namā, alkoholiķu namā un labo-
šanas iestādē stājas spēkā ar tieslietu
ministra rīkojumu.

II.
Disciplinārsodu likums (Lik. kr. 1930. g.

140) stājas spēkā reizē ar jauno Sodu li-
kumu 1933. g. 1. augustā.

III
Ar šo atcelti 1930. g. 25. septembra Sodu

likums (Lik. kr. 1930. g. 138) un notei-
kumi par Sodu likuma ievešanu (Lik. kr.

1930 g 139) ar turpmākiem pārgrozī-
jumiem, kā arī 1930. g. 7. oktobra Dis-

ciplinārsodu likuma (Lik. kr. 1930. g.
140) II nodalījuma 3. pants un 1933. g.

H aprīļa noteikumi par Sodu likuma un
Disciplinārsodu likuma ievešanu (Lik. kr.

1933. g. 135).
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 16. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prez.dents izsludina
šādu likumu :

Papildinājums likumā
par Sodu likuma un Disciplinārsodu

likuma ievešanu.
Likumu par Sodu likuma un Discipli-

nārsodu likuma ievešanu papildināt ar
šādu noslēgumu:

Likums stājas spēkā 1933. g. 1. jūlijā.
Šis papildinājums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 20 jūniji.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ii pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par dažu parādu piespiedu

pārjaunojumu.
I. Likuma par dažu parādu piespiedu

pārjaunojumu (Lik. kr. 1932. g. 249)
1. un 3. pantu izteikt tā:

1. Valsts zemes banka var uzņemties
segt parādus lauksaimniecībām, zvej-
nieku, amatnieku un apbūviešu saimnie-
cībām, kas cēlušies pirms 1932. g. 1. jan-
vāra, kaut arī spēkā esošais parāda do-
kuments, pagarinot saistību, izdots vēlāk,
ja:

a) parādnieks pats apsaimnieko savu
saimniecību un pierāda, ka aizņē-
mums izlietots lauksaimniecībā vai
lauku rūpniecībā;

h) parādniekam draud parāda piedzī-
šana tiesas ceļā.

Vienai saimniecībai Valsts zemes banka
var pārņemt parādus ne vairāk par
Ls 2.000,—.

3. Ja iestājies vai stāv priekšā termiņš
kādam naudas maksājumam, kas atbilst
šā likuma 1. un 2. pantā norādītiem notei-
kumiem, un ja Valsts zemes banka vai
Latvijas hipotēku banka uzņēmusies segt
parādu, parādnieks var kreditoram no-
rādīt, lai griežas pēc samaksas pie Valsts
zemes bankas vai Latvijas hipotēku
bankas.

Kad Valsts zemes bankas vai Latvijas
hipotēku bankas piešķirtais aizdevums
parādu pārjaunošanai sedz piedzinēju pra-
sījumus līdz ar piedziņu izdevumiem bez
atlikuma vai ja parādnieks nomaksā pra-
sījumu atlikumu skaidrā naudā, Valsts
zemes banka vai Latvijas hipotēku banka
pēc šo apstākļu pārbaudīšanas iesniedz
attiecīgu ieķīlājuma rakstu korroborē-
šanai zemes grāmatu nodaļai, pie kam
atzīme par piedziņas vēršanu uz parādnieka
nekustamu mantu (Notariāta nolik. 316. p.
2. pk.) nekavē šāda ieķīlājuma raksta
korroborēšanu, ja reize. t. i. vienā un tai

pašā dienā ar ieķīlājuma rakstu Valsts
zemes bankai vai Latvijas hipotēku bankai
par labu nav iesniegts zemes grāmatu no-
daļai korroborēžanai vēl kāds cits saistības
dokuments vai izpildu raksts par prasības
nodrošināšanu un arī nav ienācis tiesu
izpildītāja raksts par citas piedziņas vēr-
šanu uz to pašu nekustamu mantu (Not.
noi. 349. p.). Ar ieķīlājuma raksta korro-
borāciju bankas labā parāda pārjauno-
jums uzskatāms par notikušu un, uz attie-
cīgas bankas paziņojumu tiesu izpildī-
tājam, pēdējais izbeidz pārjaunoto parādu
piedziņu, paziņo zemes grāmatu nodaļai
par šo'piedziņas atzīmju dzēšanu un atceļ
izsoli, ja tāda nolikta.

Tanī prasījumu daļā, kuru uzņēmusies
Valsts zemes banka vai Latvijas-hipotēku
banka.darijums uzskatāms par pārjaunotu,
un parādnieks atsvabināms šinī daļā no
saistības pret agrāko kreditoru. Tiesas

pret parādnieku uzsāktās lietas izbeidza-
mas, kad parādnieks iesniedzis Valsts
zemes bankas vai Latvijas hipotēku bankas
apliecību par parādu uzņemšanos.

Piezīme paliek spēkā.
11. Tā paša likuma 4. pantu papildināt

ar šādu piezīmi:
4
Piezīme. Pārjaunojot parādus ne-

korroborētām saimniecībām, Valsts
zemes banka izsniedz atbilstošo aizde-
vumu pret nodrošinājumu ar tiesī-
bām uz lauku nekustamu mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111, 1926. g. 35)
un nodod kreditoriem ķīlu zīmju
vietā apliecības, kuras pēc korrobore-
šanas apmaina pret ķīlu zīmēm.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 20. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums likumā
par valsts aizdevumiem pilsētu un
biezi apdzīvotu vietu būvniecībai.
Likumā par valsts aizdevumiem pil-

sētu un biezi apdzīvotu vietu būvniecībai
(Lik. kr. 1931. g. 38) strīpot 5. panta
piezīmi.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums, Saeimā pieņemts 1933. g. 20. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

instrukcijā par makšķerēšanu.
Instrukcijā par makšķerēšanu (,,Vald.

Vēstn." 1931. g. 97. numurā) 6. pantu
atcelt.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

1933. g. 21./26. jūnijā. JV° 18509.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par zivju saudzēšanas iecirk-
ņiem jūrā, Daugavā, Daugavas-Gaujas
kanāli, Lielā Baltezerā, Ķīšu un Juglas

ezeros un Lielā Juglas upē.
I. Noteikumu par zivju saudzēšanas

iecirkņiem § 2., resp. 4. punktu (Vaid.
Vēstn! 1932. g. 98. nnm.) izteikt šādi:

4. p. Daugavā noteikti sekosi saudzē-
šanas iecirkņi:
1) no bākas, pāri Daugavai, rajonā līdz

Daugavas ietekai jūrā, t. i. līdz
mola galiem.

Šinī rajonā zveja noliegta, pielaižot
sekošus izņēmumus:

a) laikā no I. aprīļa līdz 15. maijam at-
ļauts zvejot ar peldu tīkliem (vim-
bukšiem):

b) laikā no 1. janvāra līdz 30. jūnijam
atļauts likt zušu murdus 50 m platā
raionā par abiem krastiem;

c) 100 m piata rajona gar austrumu

molu. atskaitot 25(1 metru no ietekas
jūrā, laikā no 15. jūnija līdz 15. ok-
tobrim, naktī, atļauts zvejot ar
noenkurotiem lašu un vimbu tikliem,
pie kam šos tīklus atļauts noen-
kurot 1 stundu pirms saules rieta,
un tie izņemami ne vēlāk par 1 stundu
pēc saules lēkta.

2) Daugavas labajā krastā Mīlgrāvja ra-
jonā: Mīlgrāvja attekas ziemeļu pusē
no Dombrovska fabrikas sētas vakara
stūra līdz Jaunmīlgrāvja stūrim resp.
vadiigiins stabam; tālāk visa atteka
līdz Ķīšu ezeram, tad taisnā līnijā līdz
Sniķersalas vidum.

Šinī rajonā ikkatrs zvejas veids noliegts.
II. Augšminētos noteikumus par zivju

saudzēšanas iecirkņiem papildināt ar se-
kojošu jaunu § 8. resp. 10. punktu:

10. p. Noteikumi par zivju saudzēšanas
iecirkņiem neierobežo makšķerēšanu ar
rokas makšķeri no krasta.

Šie pārgrozījumi un papildinājums stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu.

1933. g. 21./26. jūnijā. X° 18508.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

1) Lidpasta sūtījumi ar gaiskūģi
;,Graf Zeppelin".

Vācu gaiskuģis ,,Graf Zeppelin" savos
lidojumos uz Dienvidameriku nolaižas
Barselonā (Spānijā) un ņem līdzi lidpasta
sūtījumus uz visām pasaules valstīm un
zemēm. Vienkārši un ierakstīti sūtījumi
pārsūtīšanai ar gaiskūģi ,,Graf Zeppelin"
līdz Barselonai apzīmējami ar uz-
rakstu ,,Mit Luftschiff Graf Zeppelin
nach Barcelona" un apmaksājami pēc
šāda tarifa:

svara un ierakst. maksā ^- pēc vispārējā
tarifa

lidpasta piemaksa atklātnēm — 75 sant.
citiem sūtījumiem par katriem 20 g
Ls 1,55.
Šie sūtījumi virzāmi uz Rīgas galveno

pasta kantori.
2) Lidpasta sūtījumi uz Soc.

Pad. Repub. Savienību:
1932. g. ,,Valdības Vēstneša" 83. num.

ievietotās taksēs lidpasta sūtījumiem uz
ārzemēm izdarīt šādus grozījumus:

/.
Iedal. B., 2 strīpot ,,Soc. pad. repub. Sa-

vienību".
II.

Iedal. B. pēc 2 ievietot šādu jaunu
punktu ,
3) uz Soc. Pad. Repub. savienību:

a) uz Ļeņingradu un Maskavu:
vēstule un citi sūtījumi par
katr. 20 g 15 sant.
pastkartes 10 ,,

b) uz pārējo SPRS Eiropas
daļu ar Kaukāzu (jāat-
zīmē uz sūtījumiem: „Par
avion au dēla de Moscou):
vēstules un citi sūtījumi,
par katr. 20 g 50 „
pastkartes 50 ,,

c) uz SPRS Āzijas daļu (jā-
atzīmē uz sūtījumiem ,.Par
avion au dēla de Moscou"):
vēstules un citi sūtījumi,
par katriem 5 g .... 35 ,,
bet ne mazāk kā 50 sant.

bU

pastKartes ..

Piezīme. Pie SPRS Āzijas daļā
skaitās Sibirija ar Amūras un Urāiu
apgabaliem, Kamčatka, Sachalina,
Tālie Austrumi, Burjatu, Jakutu,
Mongoļu, Kazaku, Kirgizu, Tad-
žiku, Turkmēņu un Uzbeku republikas.

III.
Iedal. B 3., 4.. 5. un 6. pk. jāizlabo uz

4., 5., 6. un 1.
Šie pārgrozījumi stājušies spēkā ar

>. g. 15. jūniju.
Rīgā, 1933. g. 21. jūnijā.

Direktors B. Einbe
Ekspi. pārvaldes priekšnieka v.

O. Matiso

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: i
Rīgā, pilī Nī 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīJVfs 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ' Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējfgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

ci) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Likums par Sodu likuma un Disciplinār-
sodu likuma ievešanu.

Papildinājums likumā par Sodu likuma un
Disciplinārsodu likuma ievešanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
dažu parādu piespiedu pārjaunojumu.

Pārgrozījums likumā par valsts aizde-
vumiem pilsētu un biezi apdzīvotu
vietu būvniecībai.

Pārgrozījums instrukcijāpar makšķerēšanu.
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos

par zivju saudzēšanas iecirkņiem.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Cenu inspektora rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
????????????^^???iBHBBaaBBa ^^HBBaiBBaEa

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
P« 22,- par Ls
72 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 .> 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 numuru . '. . .—,10



Cenu inspektora rīkojums.
1) Pamatojoties uz noteikumiem par cenu inspektora amata nodibināšanas

(Vald. Vēstn.-' 1932. g. 191. numurā) un vienošanos ar Rīgas cementa fabriku
A/S. „C. Cli. Schmidt", pēdējā turpmāk pārdod portland cementu, pie līdzšinējā
rabata, ne dārgāki par šādām cenām:

Mucās Maisu iesaiņojumā
a) noņemot vagoniem Ls 9,10 mucā Ls 8.50 mucā
b) noņemot mazāk par vagonu „ 9,35 „ ,, 8,75 „
Piezīme. Šīs cenas saprotamas franko fabrika, vagons Iļģeciems stacijā, vai

arī franko kuģis pie Iļģeciema piestātnes.
2) šī rīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,— , preču ieve-

šanas un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.
3) Šis rīkojums stājas spēkā ar š. g. 1. jūliju. «^

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu inspektora š. g. 10. jūnija rīko-

jumu („Vald. Vēstn." 1932. g. 128. num.)
grozu šādi:

1) C nodalījuma pirmā daļā pēc vār-
diem ,,Podiņš, podiņa asais un apaļais
stūris" ievietojami vārdi ,,cokeļa vidus
gabals, cokeļa vidus gabala apaļaisstūris".

2) Tā paša nodalījuma otrā daļā strī-
pojami vārdi ,,cokeļa vidus gabals, cokeļa
vidus gabala apaļais stūris".

3) Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. num.).

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 21. jūnijā.

Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums N° 235.
Dzelzceļu virsvaldes padome ir noteikusi

par rampām nomas naudu sekošos ap-
mēros par 1 kv. m mēnesī:

I kategorija — Rīgas Krasta stacijas
I šķ. rampas — 25 sant.;

II kategorija — Rīgas Krasts II šk.
rampas, Rīgas preču I šķ. rampas, Rīgas
pas. un Torņakalns — 20 sant.;

III kategorija — Rīgas Krasta III šķ.
rampas. Rīgas preču 11 šķ. rampas, Lie-
pājas, Ventspils, Mangaļu, Valkas, Jel-
gavas, Daugavpils, Zemitānu, Čiekurkalna
un Zasulauka — 15 sant.;

IV kategorijas — Rēzeknes I un II,
Cēsu, Valmieras, Zilupes, Gulbenes, ļaun-
latgales, Krustpils, Stendes, Priekules,
Grīvas un Indras — 10 sant.;

V kategorija — visās pārējās stacijas —
5 sant.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 5. jūliju.
Dzelzceļu galvenā direktora v.

K. Timuška.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata ,uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
4. decembrī mirušā Jēkaba Jura d.
Zariņa atstāto mantojumu kādas
tiesības k i mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem; kreditor.
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 5 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. JVs 1644/33. g. 6738z

Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar dzelzceļu likuma 43'. pantu,
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka, ievērojot
minēto dzelzceļu likuma pantu, kā arī
54. un 84. pantu nosacījumus, dzelzceļi,
sākot ar 1933. g. 1. jūliju, atjaunos
sūtījumu piegādāšanu no Liepājas staci-
jām saņēmējiem mājās, Liepājas pilsētā,
un tāpat nogādās no nosūtītāju mājām,
Liepājas pilsētā, uz Liepājas psažieru un
Liepājas preču staciju tālāk pārvadāšanai
pa dzelzceļiem preču sūtījumus, kuri no,
vai līdz šīm stacijām pārvadājami:

1) parastā vai lielā ātrumā un, saskaņā
ar tarifa nosacījumiem, iekraujami va-
gonos vai izkraujami no tiem ar dzelz-
ceļu līdzekļiem, un

2) ekspressūtījumus.

Liepājā dzīvojošiem preču sūtītājiem,
ja viņi vēlas, lai viņu sūtījumus nogādā
uz Liepājas stacijām, šādi sūtījumi jāpie-
teic stacijas priekšniekam.

Par sūtījumu piegādāšanu no mājām uz
staciju vai otrādi dzelzceļi ņem tarifā no-
teikto maksu.
Dzelzceļu galv. direktora v. K. Timuška.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt" darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa iela 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 16. jūnijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 10
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 65
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 8
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 11
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Tirdzniecības kalpotājas 12
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 6
Higiēnas darbinieces 5
Kantora darbinieces 13
Mājkalpotājas 84
Laukstrādnieces 5
Nekvalificētas strādnieces .... 637
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopa Kb/
Vīrieši:

Metallstrādnieki 80
Kokstrādnieki 19
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 5
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 4
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 2
Ķīmiskas rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 14
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 1
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 9
Būvstrādnieki 45
Tirdzniecības kalpotāji 8
Transporta strādnieki 10
Kantora darbinieki 9
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 281
Citos arodos 3
Pusaudži —

"Kop! 493

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķī, Līgatnes pagastā esošo nekus-
tamo 'mantu „Liepiņu" mājas, dodot tai
nosaukumu „Pļaviņas".

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā. JVs 92034.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

7691 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1014.

28336. Alberts Persijs-Johans. 39547/33.
28337. Alberts Persijs-Jihans-Hugo. 38933,32.
28338. Lizbovskis Jāni:. 35574/31.
28339. Rogavskis-Ragovskis Fricis. 40582 33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 27. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,96—4,36
1 Anglijas mārciņa 17,38—17,78

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Bejģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,85—27,35
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu 89,00—93,00
100 Dānijas kronu ." 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čecfioslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,00—209,10
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 17/24. maija lēmumu,
ir atzinusi Dāvidu Gvozdinu,
dzīvojošu Rīgā, Lāčplēša ielā
.N°50, dz.26, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Par zvēr. kuratoru
ir iecelts zvēr. adv. pal. Konrāds
Dekerts, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā M? 14-a, dz. 3.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. J« 3104. 5937b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. septembrī mirušā
Andreja Ādama d. Sirmbārža ir
atklāts mantojums un uzaicina,
karn'ir uz šn mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitoj no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
preteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 8. jūnijā.
L. .\S 3846 33. g. 6726z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 20. februārī Mazsalacas
pagastā mirušā Ādama Ādama d.
Šmita ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. Ne 3830/33. g. 6714z

Priekšsēdētāja b. v. J.Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 2. martā mirušā Miķeļa
Zālīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība i zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. .te 3849,33. g. 6715z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 29. novembrī ' Jaunburt-
nieku pagastā mirušā Mārča
Pētera d. Rikša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijāT
L. V 3766 33. g. 6717z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 17. maija lēmumu ,
ir atzinusi Iciku Teitelbaumu,
dzīv. Rīgā, Merķeļa ielā N> 2-8,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās , un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesas! par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
suminām , kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Par zvēr. kuratoru
ir iecelts zvēr. adv. Heimanis
Lībesmans, dzīv. Rīgā, J. Alu-
nana ielā N° 2-a.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. N> 710. L. 6193b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 17. maija lēmumu
ir atzinusi Geseli Gureviču, dzīv.
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 71-4
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdē) iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku , kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām , kādas parādniekam
pienākas, neskatoties ,vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kāan par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem , kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Pir zvēr. kuratoru

ir iecelts zvēr. adv. Nazarijs
Dmitrijevs, dzīv. Rīgā, Smilšu
ielā N° 11/13.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. maijā.
L. N° 1053. 6194b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2079. p. un Balt. Privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 17. maijā
publicēto 1933. g. 24. janvārī
Drustu pagasta mirušā Mārča
Mārča d. Brieža 1933. g. 21. jan-
vārī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Mārča Mārča d. Brieža manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
audējušas savas tiesības, bet

testamentu pasludinās* par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. No2949/33. g. 6790z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 23. janvārī mirušā ļāna
Grāvelsona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem ,legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt īs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. >k 3883,33. g. 6716z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata , uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1933. gada 27. janvāri
mirušās Karlīnes Kārļa m. Kan-
nenieks, arī Kandevics, 1932. g.
11. decembrī pie Auces notāra
Otto Bettaiša notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu ,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī",

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 17. jūnijā.
L. No 1802/33. 7413

Priekšsēd. v. R. Mullers,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Volfs (Vulfs) Āvseja d.
Alperovičs un Zara-Rochele Leiba
meita Dreiers, dzim. Kadiš, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1933. g.,
reģistra N<> 3338, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. Ns 3971 7533z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. marta nolēmumu , dara zināmu
vispārībai , ka 600 kr. rbl. parāds
pēc pirkuma-pārdevuma' līguma
korrob. 1908. g. 2. septembrī ar
N"770 uz immobilu Valdemārpili
ar zemes grām. JSTa 20, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Arkliņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatas.

Jelgavā, 1933. g. 31. maijā.
L. No 312 33. 5830o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdi ņ š

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser.BV>fs 014286 145°
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
12. apr. ar Sīmaņa-Arvīda Kape-
meka vārdu. 6235o

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz Civīlproc. nolik . 1584. 1628
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. janvārī mirušās Karlīnes
Kannenieks alias Kandevics at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem , fi-
deikomisāriem . kreditoriem ' u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933, g. 31. maijā.
L. J>6 1763/33. 582oJ

Priekšsēdētāja v. P Stērste
___S^kjxtjirji_£2: j/Bā r d '" š-

Skrundas pag. valde atsauc
savu s. g. „Vald. Vēstn." 105.numievietoto sludinājumu par Jāna
Intenberga Latv. iekšz. pases
ser. LZ N> 017163163 nozaudē-
šanu , jo min. pase atrasta kādēļ
uzskatāma par derīgu. 6236o

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata ,uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
12. decembri mirušā Jura Miķeļa

i ēla Kupinska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. No 1534/33. g. 6737z >

Priekšsēdētāja v. R. Mullers.
Sekretārs E. Latenbergs.



Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. !ik.!460.p. pamata,
paziņo, ka ar apgabaltiesas 1933.g
24. maija lēmumu reģistrēta
Aizputes un apkārtnes cukurbiešu
audzētāju biedrība un ievesta
kooperatīvu sabied.ību un viņu
savienību reģistra ! daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Aizputē
Liepājā, 1933. g. 31. maijā.

N° 38 33. 5831o
Reģistr. nod. pārzinis Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Eduarda d. Jakubana
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628.,' 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 11. aprīlī Kurcuma pag.
Kalniešu mājās mirušā Eduarda
Salimona d. Jakubana atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maijā.
L. Ne 1304a/33. 6008o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
pazņo vispārībai, ka 1932. g.
25. oktobrī mirušājura Staņislava
dēla Kilupa 1931. g. 25. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 15. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavrilī, 1933. g. 31. maijā.
Lieta Ns 25I5a/32. 5836o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāiībai , ka 1932. g,
31. maijā mimšās Maij; s Kru-
kovskas 1932. g. 28. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 21. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maijā.
Lieta No. 1599a 32. ' 5835o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt ,. 3. civilnodaļa
paziņo vispāiībai, ka 1931. g.
12. janvārī mirušā Meikula Mel-
kuļa d. Kroiča ari Krainija
1928. g. 16. augustā sastādīta s
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 7. augusta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maijā
Lieta JNē 2441 a/31. 5837o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 3. martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Nadežda Viktora m. Polonskis
atzīta par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Līvānu pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
bezvēsts promesošās Nadeždas
Viktora m. Polonskis tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maijā,
L. Ne 1126a/33. 6009o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g,
28. marta spriedumu, uz Lik,
par admin. tiesām 41. un 42. p,
un Lik. par kooperatīvu sabiedrī-
bu un viņu savien. revīzijām
21. p. pamata, slēgta un galīgi
likvidēta Linavas krāj-aizdevu
sabiedrība, kas atzīmēts reģistrā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
6749x Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
26. februāfa spriedumu, uz Lik.
par admin, tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperāt. sab. un
viņu savien. revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvi-
dēta Tirdzniecības un rūpnie-
cības krāj-aizdevu sab., kas at-
zīmēts reģistrā. 6750x

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
8. septembrī mirušā Jāzepa Jā-
zepa d. Pokšāna 1932. g. 4. sep-
tembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g
11. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maijā.
Lieta Nē818a/33. 6011o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesās sēdē 1932. g. 12. decembrī
uz Piedrujas pagasta valdes lū-
gumu Jāzeps un Pēteris Vikentija
dēli Žilinski atzīti par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Piedrujas pagasta padomei iecelt
aizbildnību bezvēsts promesošo
Jāzepa un Pētera Vikentija d.
Žilinsku tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maijā.
L. Ne 2280a/32. 6012o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Staņislava d. Tukiša
mairtnieka Jāņa Jāņa d. Tu-
kiša lūgumu par Daugavpils
apr. Dagdas pagasta Orišānu
sādžas viens. Nē 33, platībā
3 desetīnas 2234 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Ns 462/4549 6753

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod

paziņo vispārībai, ka 1932. gadc
6. augustā mirušā Donata Jura d.
Aizpurieša 1932. g. 4. augustā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1933. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30.maijā,
L. Ns 919a/33. g. 6010v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g,
30. 'decembrī mirušā Vasilija
Miķeļa d. Kustoka 1927. g.
2. decembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 26. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 31. maija.
Lieta Ns 2618a,31. 5838o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 393., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Jāņa Dominika d. Piļkas
prasības lietā pret Leonu, Gen-
richu, Josifu, Marionu un Ignatu
Manteifeliem par īpašuma tie-
sību atzīšanu uz nekustamu īpa-
šumu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Leonu Ričarda d. Man-
teifeli, kura dzīves vieta pra-

sītājam nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītajā iesūdzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja aicinātais minētā laika ne-

ieradīsies personīgi vai caur piln-

varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas

kancelejā.
Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.

L. Ne 62p/33. 6748x.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēzupa Stepana d. Škela
mantnieka Franča Jēzupa d.
Šķeļa lūgumu par Rēzeknes apr,
Stirnienes pag. Čaunanu sādžas
viens. Nē 9 un 54, kopplatībā
13 desetīnas 210 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmati reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā,skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Nē 475/4537 6754

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Apolonijas Antona m. Nar-
tišs lūgumu par Daugavpils
apr. Dagdas pagasta Grišānu
sādžas viens. Ne 12, platībā 2 de-
setīnas 15 kv. asis, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru

mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norādī-
tās nekustamās mantas īpašnieci,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Nē 370/4560 6755x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. B. Vembris.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 31. decembra sprie-
dumu Michails Daškovs, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par tirgošanos ar āboliem, notrai-
pītiem ar putnu izkārnījumiem,
1932. g. 13. decembrī atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15.—, vai
maksātnespējas gadījumā ar 3die-
nām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Michails Daškovs ir kioska
īpašnieks Rīgā, Brīvības bulvārī.

Rīgā, 1933. g.
Ne 2323 757Iz

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos: 1)Lat
vijas iekšz. pasi ser. BV.Nē015825,
1525, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 9. okt., un 2) kara kļaus,
apliecību Ne 1602, izd. no kara
kuģa ,,Virsaitis" komandiera
1928. g. 9. aug. ar Egdara Gūža-
Lēmaiķis-Lēmanis vārdu. 6242o

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1932.
gada 29. oktobra spriedumu
Hana Turciņš, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. '209. p. par netīrības
pielaišanu savā maizes tirgotavā
š. g. 9. septembri, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar divām
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Hana Turciņš ir maizes tirgo-
tavas īpašniece Rīgā, Blaumaņa
ielā 30/32. 7573z

Rīgā, 1933. g. Ne 1924
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 9. septembra spriedumu
Jānis Alberts viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par tirgošanos
ar sabojājušos gaļu, 1932. gada
24. jūlijā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Alberts ir gaļas veikala
īpašnieks Rīgā, Ludzas ielā 56.

Rīgā, 1933. g.
Ne 1573 32. 7572z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 24. februāra sprie-
dumu Movša Lazarevs, dzīv.
Avotu ielā Ne 1/3, par sanitāro
noteikumu neievērošanu savā
desu un delikatešu veikalā, Avotu
ielā Nē 1/3, kā arī svaigu liellopu
aknu glabāšanu veikala blakus
telpās, sodīts pēc Sodu lik. 138.
un 209. p. ar naudas sodu Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 375 761Oz

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Heinrichs-Voldemārs
Asars par to, ka š. g. 17. martā,
savā skārnī, Strēlnieku ielā la,
glabājis pārdošanai cilvēku uz-
turam nederīgu dūmu desu ar
stipri izteiktu šķērmumu, ar š. g.
31. maija spriedumu uz Sodu lik.
210' . p. pamata sodīts ar Ls 50,—
vai nesamaksas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 916 7569z

Pap. miertiesn. A. Vosvinieks.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p., izsludina, ka ar viņa 1933.g.
22. aprīļa spriedumu Šmuels
Glezermans viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 211. p. 3. pkt. par tirgo-
šanos ar desām, kas krāsotas ar
karmīna krāsu, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta, kā arī piedzīt no
viņa par labu Rīgas pils. Veselī-
bas nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Šmuels Glezermans irdelikātesu
tirgotavas īpašnieks Marijas ielā
No 17.

Rīga, 1933. g. 19. jūnijā.
Krim.l. Ne 685/33. g. 7609z

MiertiesnesisG. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 31. decembra sprie-
dumu Michails Daškovs, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par tirgošanos ar āboliem, no-
traipītiem ar putnu izkārnīju-
miem — 1932. g. 13. decembrī,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,— vai maksātnespējas gadī-
jumā ar divām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Michails Daškovs ir kioska
īpašnieks Rīgā, Brīvības bulvārī.

Rīgā, 1933. g.
Ne 2324 7570z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis paziņo, ka 1931
gada 22. aprīļa ,,Valdības Vēstn."
Ne 88 ievietotā sludinājumā pai
mirušā Jēkaba (Jakuba) Antona
(Ontona) d. Boza mantnieku iz-
saukšanu ir ieviesusies kļūda at-
tiecībā uz miršanas datumu, jc
Jēkabs (Jakubs) Antona (Ontona]
dēls Božs ir miris 1927. g. 2.maijā,
bet ne 8. maijā, kas ar šo skai-
tāms par izlabotu.

Balvos, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 90/B-31. 7618z

Miertiesnesis Bišentrops.

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 218. p., paziņo, atklā-
tībai, ka ar viņa 1933. g. 13. maija
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai.
Moisejs Saveljevs, dzini. 1897. g.
ir sodīts uz Sodu lik. 210., 24.!
33. un 218. p. pamata ar Ls 25,—
naudas soda, vai nesamaksas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta
par tirgošanos ar nezīmogotu
gaļu Daugavpilī š. g. 28. aprīlī.

1933. g. 19. jūnijā. 7576z
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ai
viņa 1933. g. 29. aprīļa tiesas pa-
vēli, kas stājusies likumīgā spēkā
un nodota izpildīšanai, Mina
Sosickis, dzim. 1863. gadā, ir so-
dīta uz Sodu lik. 210., 24. un
218. p. pamata ar Ls 15,— naudas
soda, vai nesamaksas gadījumā ar
4 dienām arestā par tirgošanos
ar neapzīmogotu teļa gaļu Dau-
gavpilī š. g. 3. martā. 7575z

1933. g. 19. jūnijā Ne 424/kr.
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. Iik.,1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1933. g. 12.aprīlīmirušāKazimira
Jēzupa d. Gulana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
5851o Miertiesnesis K. Avens.

Limbažu pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu lēmumu,
izsludina, ka Mārcis un Zelma
Lauki pieņem bērna vietā —
adoptē Mārtiņa un Alvines Vein-
bergs 1915. ģ. 2. decembrī dzi-
mušo meitu Austru-Melitu Vein-
bergs, piešķirot tai visas likmīgā
bērna tiesības un dodot vārdu
,,Austra-Melita Lauks".

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tādus iesniegt pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstni

Vēlāk pieteiktie iebildumi netiks
vērā ņemti un adopcija skaitīsies
likumīgā spēkā gājusi.

Limbažos, 1933. g. 21. ji
.V: 42 c. 7579z
Tiesas priekšsēd. A. Lēnmanis.

Darbvedis E. Zvīnis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Alvīnes Andreja m
Āboliņš lūgumu, Civīlproc. lik
1401. p. ui Civīllik. Xsēj. 1239.p.
uzaicina visus mirušās Mades
Grauds mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu, zemi, kopplatībā 2,523 ha,
atrodos >s Aiviekstes pag.,,Gružu'
salā, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstneši". 5846o

Miertiesneša v. (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Grigorija un Irinas
Romanovu lūgumu, Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1933. g.25. maijā Semjona Jāņad.
Romanova mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu — nekustamo
īpašumu, kas atrodas Vipas pag.
Ozol-Solā, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

1933. g. 9. jūnijā.
N? 545 6812x

Miertiesneša v. (narakstsl.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā N° 4, dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 128o..
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. septembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu An-
drejam Russulim un Ilzei
Russuls par Andreja Russuļa
parādiem.

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
š.g. 10. jūnija lēmumu un pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 10. martā mirušā Save-

i ī ja Maksima d. Baiņikova ir
palicis mantojums Zvirgzdienes
pag., un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Ludzā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī". 6763

Ludzā, 1933. g. 12. jūnijā.
Papildmiertiesnesis R. Kāps.

Limbažu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu, iz-
sludina, ka Andrejs un Emilija
Miebaldi pieņem bērna vietā —
adoptē jaunavas Mildas Lūkins
1933. g. 22. janvārī dzimušo dēlu
Jāni Arnoldu Lūkinu, piešķirot
tam visas likumīga bērna tiesības
un dodot vārdu ,,Jānis-Arnolds
Miebalds".

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas tādus iesniegt pagasta tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".
Vēlāk pieteiktie iebildumi netiks

vērā ņemti un adopcija skaitīsies
likumīgā spēkā gājusi.

Limbažos, 1933. g. 21. jūnijā.
Nē 40/c. 7580z
Tiesas priekšsēd. A. Lēnmanis.

Rakstvedis E. Zvīnis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs ļ. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. " 12. jūlijā, pīkst.
lidienā, Rīgā, Kalēju ielā 9/11,
ekspr. nol., pārdos maksātnespējī-
gā parādnieka Haima Arensa
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, ādām u. c, novērtētu
par Ls 1366,50. 7668z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uh apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Nekustama manta atrodas Lie-
pājas apr., Grobiņas pils., "ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar zemes grām.
III reģ. Ne 627 un sastāv no
zemes gabala 816 kv. asu platības.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1000 un tiek
pārdota Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sab.; Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības,
D. Gvozds; F. Robinsona un c.
prasību apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: 350 kr. rbļ.
Jūlijai Veide.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas,

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.
Nē 21. 7625

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Daile paziņo, ka Jura un Annas
Prunsku nekustamas mantas, kas
atrodas Ventspilī, 1. kvart., ar
zemes grām. Ne 350, pārdošana,
kas nolikta uz 1933. g. 12. jūliju,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
un par ko publicēts ,.Valdības
Vēstn." š. g. 82. numurā, atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 21. jūnijā.
7622z Tiesu izpild. J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē Lapiņa Ernesta d. Siksna,
viņš arī Siksnls, nekustamo mantu
sastāvošu no Kalētu ,.Siseņu "
mājas, aptver 17,531 ha ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr., Kalētu pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļā ar krep.Nēl331.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Kārļa Birzenieka un
Haima Michelsona prasības ap-
mierināšanas par Ls 2160 ar o/ 0
un izpild. izdev. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3500;
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai Ls 2000 un Ilzei
Grīnfelds Ls 4000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 6301,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
sumini būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izs i!ē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.
Nē 983. 7627

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., *1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1934. g. 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā . Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē nekustamoTmantu, piede-
rošu Jānim Jaunveitam.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājas apr., Aisteres pagastā,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļā ar zemes grā-
matu II reģ. Ne 7722 un sastāv
no ,,Jaunveitu Ne 48F un Fa"
mājām, 12,33 ha platības.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7900 un tiek
pārdota Katrīnes Jaunveits pra-
sības apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 2400
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. ', no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 790,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.
Nš 191. 7626

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Preiļu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus dokumentus:
1)Latv. iekšz. pasi Nē2183 ser. JP
Ne 017883, izd. no Preiļu pag.
valdes 1928. g. 12. janv. ar
Jāņa Skutelis vārdu; 2) kara
kļaus, apliecību Ne 41232, izd.
no Daugavpils kāja apr. pr-ka
1925. g. 12. dec. ar Jāņa Skuteļa
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi
Ne 5519 ser. JT Ne 015119. izd.
no Līksnas pag. valdes 1928. g.
5. sept. ar Annas Eglits, dzim.
Ošmucnieks. vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi .Nš 3849 ser. JT
Nē 018249, izd. no Preiļu pag.
valdes 1928. g. 30. martā ar
Matrona Prokofjevs vārdu;
5) Latv. iekšz. pasi JViē 5470
ser. JT Ne 019870, izd. no Preiļu
pag. valdes 1928. g. 24. jūl. ar
Jēzupa Utvnans vārdu; 6) Latv.
iekšz. paši _Nē 744 ser. JP
Ne 016544, izd. no Preiļu pag.
valdes 1927. g. 25. nov. ar
Annas Batčenko vārdu* 62 -

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. I. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā Ne o^ saskaņā ar

Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p..
paziņo, ka 1934. g. 5. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
nekust, mantu piederošu Annai
Pētefa m. Ruzga, dzim. Šķelte,
un Annai, Mārtiņa m. Upenieks,
dzim. Ruzga, līdzīgās daļās, sastā-
vošu no Pērkones ,,Ruzge Ne 4"
mājas, kas atrodas Liepājas apr.,
Pērkones pag. un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grām. nod.
ar kren. Nē 2946.

Sī nekustama manta ir novērt,
par Ls 1000 un tiek pārdota dēļ
Andreja Reine no Annas Upe-
nieks prasības apmierināšanai
par Ls 49,18 ar % un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nav nostipri-
nāti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1CO0,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 103 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne983 7628

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.,* 1283., 1285.,
128/.—12S0. p., paziņo, ka
1933. g. 4. augustā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
Andrejam Namiķim.

Nekustamā manta atrodas Lie-
pājas apr., Grobiņas pilsētā, ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar zemes grām. reģ.
JVe 28 un sastāv no nama un dārza.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000 un tiek pār-
dota Latvijas Hipotēku bankas un
Grobiņas krāj-aizdevu kases pra-
sību apmierināšanai. Uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 3000
Latvijas Hipotēku bankai un
Ls 3000 Jānim Bibietim.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p\, no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ns 322. 7624

liesu izpildītājs A. Meike.
Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.

tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
15. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Vikentija Jāņa d. Zajca ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, Purvu ielā Ne 29,
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Nē 841 un sastāv no
zemes gabala Ne 1261-F, kop-
platībā 16717 kv. m;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 21. jūnijā.
7634 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpild. v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Nē 1), paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
15. jūlijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Gavrila Semena d. Ūjina, Jāņa
Jāzepa d. jurgutsa, Marfas* Te-
rentija m. Nikiforovs nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā , Lāč-
plēša ielā Nē 39, Grīvas pils.
hipot. iec. ar zemes grām. reģ,
Nē 1199 un sastāv no zemes gabala
Ne 1421-F, kopplatībā 7043 kv.
metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 21. jūnijā. 7635
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. Petrītis pazi-
ņo, ka šā gada ,,Valdības Vēst-
neša" 113. numurā izsludinātā
Ivana Lebeģeva nekustamas
mantas. Grīvas pils. zemes ga-
bala Nē 1139-F, ar hip. Ne 1112,
pārdošana izsolē š.g. 12. augustā,
atcelta. "X

Grīvā, 1933. g. 21. jūnijā.
Ties* izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītāja v. i. Petrītis
paziņo, ka š. g. ..Valdības Vēst-
neša" 113. num. Artamova Si-
vicka, Nadedždas Fedotovs un
Fedoras Sivickis nekustam, man-
tas — Grīvas pils. zemes gab.,
Ne 1097-F, — pārdošana izsolē
1933. g. 12. augustā, atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. jūnijā. 7636
Tiesu iznild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpi'dītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlpnc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsis zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
teknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 3386,31, b) nokavēto
termiņu maksājumu ar soda nau-
du un citiem maksājumiem —
Ls 378,44, 1933. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šo-
seju ielā Ne 37, Latgales apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Onufrija Augusta d. Elkšņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Dricērui pag. un
sastāv no zemes gabala Nē 3,
atdalīta no Dricēnu muižas ne-
atsavināmas daļas, 13,520 ha
zemes platībā ar zemes grām.
rpd l\fo 19518-

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
a) valsts zemes bankai pai
Ls 3500 un b) Ādolfam Kārļa d
Bētiņam par Ls 2000;

3) nekustama manta novēr-
tētapubliskai izsolei par Ls 3000

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7644

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis'(kanceleja: Dau-
gavpilī, Daugavas ielā 24), pa-
ziņo, ka :

1) Finanču ministrijas prasības
apmierināšanai 1933. g. 16. sep-
tembrī, 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mēra-Zalmana Jū-
sēja d. Slivkina un Mendeļa
Dāvida d. Zilbermaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Saules ielā Nē 44, Daugavpils
pils. hipot. iec. ar zemes grām.
reģ. Nē 1725 un sastāv no ap-
būves gabala 189 kv. asis pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10,000,—;

3) nekustamai mantai hipot.
parāds Ls I2,C0,1 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā dala;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. jūn.
7623 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas . Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja: Ludzā,
Vakzāles ielā Nē 1) paziņo, ka:

1) Emilijas Kincans prasības
piedzīšanai Ls 446,66 un
skaitot no 1931. g. 4. februāra
līdz 1945. g. 4. febr. pa Ls 20 —
mēnesī, pēc Ludzas 2. iec. mier-
tiesneša izpildraksta no 1931. g.
14. aprīļa ar Nē 111 31 , 1933. g.
30. decembri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē Daugavpilī, pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Ciblas pag. pils. Vacslava
Matveja d. Kaļvana nekustamo
mantu, kus atrodas Ludzas apr.
Ciblas pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 19647 un sastāv no Valuju
sādžas zemes izdalītas viensētas
Nē 21, ar zemes platību 6,808 ha,
ēkām un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 1200, bet saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ' not.,
solīšanu izsolē iesāks no šās no-
vērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summas, skatoties uz to,
kura no tām pārdošanas dienābūs lielāka:

3) si nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 900
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, Ludzā. 7642

Ludzā, 1933. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
uz Lik. krāj. 1916. g. Ne 194
pamata paziņo, ka Augusts Jan-
sons ir pārdevis Vallijai Meteriņš
viņam, Jānsonam, piederošu pār-
tikas preču. tirgotavu Rigā,
Skārņu ielā Nē 5 līdz ar visu
aktīvu un pasīvu. Pārdošanas-
pirkšanas' līgums noslēgts 26. jūn.
ar reģ. Nē 3507.

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.
7697b Notārs P. ļuraševskis.

Latgalis apgabĒltiesrs Ludzas

iecirkņa tiesu izpilcilājs Kārlis
Markvarts (kanceleja: Ludzā,
V; kzāLs ielā .V 1) i aiiņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības Ls 784,26
ar soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem piedzīšanas, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas pavēles no 1933. g. 16. jan-
vāra Nē 3558 z, 1933. g. 30. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. Civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pildas pag. pils. Mamertam De-
mentija d. Rindām piederošo
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pag., ar ze-

mes grām. reģ. Nē 18690 (168.sēj.)
un sastāv no Rindu sādžas zemes
izdalītas viens. Nē 2 zemes,
platībā 10,904 ha ar ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 750,—, bet saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. not., solī-
šana izsolē iesāks no šās novēr-
tēšanas vai priekšrocīgo prasību
summas, skatoties uz to, kura
no tām pārdošanas dienā būs
lielāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 800
apmērā un Salmai Rinda uz šo
nekustamo mantu pieder mūža
lietošanas tiesības:

4) šās nekustamās mantas
zemes giāmatas vtd Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlai galēs zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmita daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās rekus-
tamās nuntas dokumentos var
ieskatīties Ludzas ie:. tiesu iz-
pildītāja lar.celejā. l(rA3

Ludzā, 1933. g. 20 jūnijā.
Tiesu izpild. K. Markvarts

1

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rubenes pagasta Dunavas
6 kl. p. skolai

(Ilūkstes'apr.) vajadzīgs

skoloinjs-uīrietis.
Skolotāja pieņemšana notiks

1933. g. 19. jūlijā, pīkst. 12,
Rubenes pagasta namā no pagasta
padomes. Lūgumi, apmaksāti ar
Ls 2,— lielu zīmognodevu, ie-
sūtāmi uz pagasta valdes vārdu
līdz 1933. g. 15. jūlijam.

7656z Rubenes pag, valde.

Risas pilsētas
lombarda valde,

uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

Nē D 653680, 707142 , 628594
713386, 610862 , 589768, 610466
632013, 709252 , 645227 , 675596
660149 . 615338, 654749, 721068
723265, 605849 , 623695,649344603691 , 650164 , 625741,669673669673, 666674 , 619360,619377651479 , 709722, 670883, 59433i

(7692z)
Jaungulbenes pagasta valde
izdos mazākprasīšanā š. g. 7. jū-
lijā, pīkst. 10, Daukstes skolā,

remontai izbūves darbus
un pagasta namā, pīkst. 14,
pārējos
vemomta darbus.

Visu darbu apmērs līdz Ls3()00.
7658z Pagasta valde.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kapa
kļaus, apliecību Nē 8250, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1928. g. 30. maijā ar Friča
Jakobsona vārdu; 2) kāļa kļaus
apliecību Ne 9015, izd. no 5. Cēsu
kājn. pulka k-ra 1930. g. 27. aug.
ar Kārļa Krūmiņa vārdu. 7485o

Bauskas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 11. jūlijā, 10 no rīta
Bārbelē, uz tirgus laukuma, pils!
Jānim Zommeram piederošās
dzeltenas krāsas kamanas no-vērtētas par Ls 15,— dēļ zīmog-
soda piedzīšanas, saskaņā ar
Bauskas apr. 2. iec. miertiesneša
rakstu no š. g. 23. februāra Nē 48.

Ipcnidc+c \Tii

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Nē 387
izdotu no prefektūras 1933. gada
25. februārī Jānim Vīlumam.

Iekšlietu ministrijas ~pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Cauru pag
valdes 1922. g. 27. maijā Vasilijam
Oovorkovam izsniegto Latvijas
iekšz. pasi Nē 1439. 7672z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Dzirnavu ielā
Nē 52, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Evalda-Frīdricha Poļa kus-
tamo mantu, sastāvošu no galda
svariem, sienas pulksteņa u. c. un
novērtētu par Ls 245, J. Vagaļa
prasibfs apmierināšanai. 7481o

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
karavīra personas apliecību
Nē 7681, izd. no Aviācijas pulka
kom. 1932. g. 12. janv. ar seržanta
Alfrēda Jansoi a vārdu. 7486o

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklaus. apliecību
Nē 3130, izd. no Rīgas kara apr
pr-ka 1925. g. 17. janvārī ar
Pētera Andersona v. 7648z

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 14. jūlijā, pīkst. 11.30
dienā,Taurkalnes pag. ,,Gudzēnu"
mājās, pils. Pēterim Rūgumam
piederošo kartupeļu rokamo ma-
šīnu ,,Hartung" firmas, novērtētu
par Ls 35,08, un dažādas kalēja
lietas, novērtētas par Ls 137,31
dēļ % peļņas nodokļa un ienā-
kuma nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar nodokļa departamenta
rakstiem no š. g. 23. janvāra ar
Nē 512 un 1932. g. 13. janvāra
ar Nē 59485. Tā kā uz kartupeļu
rokamo mašīnu ir izsludināta
otrreizēja ūtrupe, tad pārdošana
sāksies no brīvas izsoles. 7652z

Rīgas pils. darba nodaļa izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Nē 25222/28339, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 8. jūnijā ar Jāna-Edvīna
Ješiņš vārdu. 7684z

Rīgas pils. darba nodaļa izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Nē 122717/120632, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 9. jūlijā ar Leokadijas
Gintovts vārdu. 7683z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta valdes 1920. g. 27. jan-
vāri Antonam Borsukam (Bar-
suks) izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi Nē 344. 76702

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Mērdzenes
pagasta valdes 1924. g. 27. okt.
Elijasam Žeikaram izsniegto Lat-
vijas iekšz. pasi Nē 7314. 7671z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Mērdzenes
pag. valdes 1921. g. 22. aprīlī
Pēterim Pomucanovam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi Nē 1954.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1922. g. 13. martā
Jāzepam Podgornijam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Nē 2252.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. Ciblas pagasta
valdes 1921. g. 26. ļūlijā Aleksan-
dram Vasiljevam izsniegto Latv
iekšzemes pasi Nē 1830. 7675z

Iekšlietu ministrijāsļāsirnodala
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta valdes 1923. g. 18. jūlijā
Andrejam Vlasovam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 198.

Iekšlietu ministrijas pasunodaļa
izsludina par nederīgu Cēsu pilsē-
tas policijas priekšnieka 1920 g
3.aprili RūdolfamCirītim izsniegto
Latvijas iekšz. pasi Ns 4321 '

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Nē 27713/12180, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g.8. jūnijā ar Annas-Marijas
Eglīte vārdu. 7682z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Briģu pag.
valdes 1921. g. 28. jūnijā Alek- I
sandram Žukovam izsniegto Latv. i
iekšzemes pasi Ne 1295. 7678z I

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Briģu pag.
valdes 1921. g. 17. maijā Serge-
jam Borisenokam izsniegto Latv. I
iekšzemes pasi Nē 628. 7679z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par ned. Rīgas prefektū-
ras 1928. g. 29. martā Indriķim
Pladeram izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi AV Nē024345 un Rīgas
prefektūras 8. iec. priekšnieka
1928. g. 18. janvārī Otilijai Pla-
deram izsniegto Latvijas iekšz.
pasi AT Ne 004409 7680z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MP Nē 009118, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. reģ. Nē 3618
ar Tichana Alekseja d. Moiseje-
noks vārdu. 6237o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MZ Ne 023623, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. reģ. Ne 7323
ar Stepana Andriva d. Kondrata
vārdu. 6238o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. BL Ne 004055,
izd. 1927. g.6. dec. no Daugavpils
prēf. ar Dinas Mipozs vārdu.

Daugavpils prefektūra zsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BL Nē 006627,
izd. 1928. g. 30. janv. no Daugav-
pils prēf. ar Aleksandra Kozlov-
skis vārdu. 6303o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Nē 13331, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. 14." jūl.
āf Jāzepa Ribaka vārdu. 6304o

1 , »

SžmUādi
sludinājumi.

Akc. sab.

„3te*ra"
1933. g. 24. jūlijā sasauc
gadskārtējo pilno biedru

sapulci,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 41, sab.
kantorī.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;.
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) gada pārskata apstiprināšana

un budžets 1933. gadam;
4) vēlēšanas;
5) darbības atjaunošana un da-

žādie jautājumi;
6) statūtu grozījums;
7) nekustama īpašuma iegūšana

un ieķīlāšana.
Sapulce notiks statūtos pa-

redzētā kārtībā. 7688b Valde.

Rīgas vispārējais kalpotāju ar-|telis „Ekspresss" izsludina par I
nederīgu nozaudēto savas no- I
liktavas Rīgā, I. Kalēju ielā
Nē 9/11 mantu kvīti Nē 2937,
izdotu kvīts uzrādītājam 1933.g.
7. martā. 7685b

Keramiskās rūpniecības un
tirdzniecības paju sab...PORCELĀNS"

valde sasauc
ārkārtējo pilnu dalībnieku

sapulci
š.g. 20. jūlijā, pulkst.5pēcpusd. JRīgā, Mīlgrāvī, Ezera ielā Nē 10. I

Dienas kārtība :
1) statūtu § 7. grozīšana (paju fkapitāla palielināšana);
2) varbūtējie priekšlikumi. Hg

Sabiedrības dalībniekiem, kas
vēlas piedalīties sapulcē, jāpieteic
savi paji ne vēlāk kā 7 dienu
laikā priekš minētā termina uz
augšminēto adresi. 7686b

Spiesluves un izdevniecības
akc. sab.

ERNST PLATES
ziņo, ka 1933. g. 21. jūn. sasauktā
akcionāru kārt. vispārējā sapulce
nenotika, kādēļ 1933. g. 11. jūl.,
pulksten 20, Rīgā, m. Monētu
ielā Nē 18 tiek sasaukta
otrreizējā akcionāru kārtēja

vispārēja sapulce
ar to pašu dienas kārtību. Št
sapulce būs pilntiesīga neatkarīgi
no sanākušo akcionāru skaita.

Dienas' kārtība :
1) revīzijas komisijas ziņojums;

2) darbības pārskats par 1932. g.
un peļņas sadalīšana;

3) budžets par 1933. g.;
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas. 7687b

Valsts zemes banka
1933. g. 27. jūlijā, pulksten 12 dienā, Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas telpās, Rēzeknē, Kalpaka ielā Nē 18

pārdos jauMā izsolē
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag. Egļu-

kalna mājas, 2,57 ha, bez ēkām
(zemes grāmata reģistra Nē 11613).

Katram izsoles dalībniekam pirms izsoles jāiemaksā nodrošinā-
jums Ls 50,— apmērā, skaidrā naudā; nosolītajam šī drošība 7 dienu
laikā jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas. Pirkuma summas
segšanai uz pircēja vēlēšanos pret pirkuma vai cita objekta ieķīlā-
šanu banka var atļaut ilgtermiņa aizdevumu līdz 75% no slepenās
resp. bankas novērtējuma summas.

Valsts zemes banka patur sev tiesību izsludināto īpašumu
nepārdot, ja nav sasniegta viņas noliktā slepenā minimālā cena.

Rakstiski piedāvājumi, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,,uz
,,Egļukalna" izsoli 1933. g. 27. jūlijā" , apmaksāti ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai bankas Rēzeknes nodaļā.

Izsolē var piedalīties personas, kam saskaņā ar agrārās reformas
likuma III d. 47. un 50. p. ir tiesības iegūt zemi dzimtsīpašumā.

Tuvākas zinas par izsoles noteikumiem sniedz bankas Rēzeknes
nodaļa. L 1201 7693b

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts tiem ttiētava
pārdos jaukta izsole š. g. 5. jūlijā, pulksten 11 dienā , sēklaudzētavas

augļu dārza rāšu.
Tuvākas ziņas izsniedz uz vietas.

Adrese: Valsts Lubezeres sēklaudzētava, c. Valdemārpilī tālr
Valdemārpils 9. L 1203 7696b

Šoseju un«uejudeHa 11raj. inženieris, Balvos,
izsludina š. g. 11. jūlijā, pulksten 12, savas kancelejas telpās

jauktu izsoli
24,00 is m Mh tilta, ui Bīņ tnbtitn,
būvei pār Kiras upi, uz Radovas-Skandino Il-b šk. ceļa, pie
Paļcevas ciema. Drošības nauda Ls 780,—.

Tuvākas ziņfS rajona inženiera kancelejā darba laikā no
pulksten 9—15. L 1196 7694b 13. raj. inženieris.

K. M. Intendantūras Daugavpils noliKtaua,
Daugavpilī, Andreja Pumpura ielā Nē 99, š.g. 10. jūlijā, pulksten 10,

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem

apm. 18tonnas lietošanā bijušās sāls.
Sāls solīšana tiks likta partijās no 500 kg, uzsākot solīšanu no

tonnā.
Nosolītajam jāiemaksā 15°/0 drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9. 7645b
Izņemšana līdz š.g. 20. jūlijam, darbdienās, parastā darba laikā.
Sāls noderīga lauksaimniekiem sūnainu pļavu mēslošanai.

ARSENĀLS
pārdos Jauktā vairāksolīšanā

1933. g. 12. jūlijā, pulksten 11,
dzelzs un tērauda skaidas, lūžņus un skārdu,

kopsvarā apm. 200 tonnas.
Vairāksolīšana notiks Arsenāla saimniecības daļā, Rīgā,

Vecā Nometņu laukumā Nē 84-a.
Pārdodamās mantas var apskatīt un ar vairāksolīšanas nosacī-

jumiem iepazīties turpat katru darba dienu no pulksten 10—13.
Piedāvājumi un drošības nauda Ls 100,— iesniedzami saskaņā

ar vairāksolīšanas nosacījumiem. L 1191 7695b '


	Valdības Vēstnesis no. 138 27.06.1933��$桭瑸쎘㥏��肋
	Likums par Sodu likuma un Disciplinārsodu likuma ievešanu.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㜘䀐㜘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�呟㈀簎ऀᴀࠅ쀁䔇悆☘ȀȀᬁ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


